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INTERTEX DATA AKTIEBOLAG
Org nr 556220-5376
ARSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING FOR RAKENSKAPSARET
1996-07-01--1997-06-30
I A LSE
Verksamhet

Bolaget bedriver utveckling, tillverkning och fdrsédljning av fax-
och datamodem f6r persondatorer och ordbehandlare.

Personal
Medelantalet anstdllda har varit 14 (1l1) varav 5 (4) kvinnor, not 1.
Loner och andra ersdttningar har utgatt med f6ljande belopp:

styrelse och verkstdllande direktdr 873.683 (649.000)
6vriga befattningshavare 3.614.291 (2.545.640)

Samtliga &r anstdllda i moderbolagét och samtliga léner utbetalda i
moderbolaget. .

i ition

Styrelsen och verkstdllande direktdren
foreslar att fran foregdende Ar balanserade

vinstmedel 27.514.452
jé&mte arets vinst 24,125.668
1,640.12

disponeras sdlunda:

i utdelning till aktie&dgare avsdtts 350.000
i ny r&kning balanseras 51.290.120

1.640.12
K r ifter

Inga inkdp fran eller forsdljningar till dotterbolaget har
forekommit.

Koncernredovisningen har upprédttats enligt fdrvdrvsmetoden.
Koncernens fria egna kapital uppgar till Kkronor.

Resultatet av koncernens och bolagets verksamhet f6r de tva senaste
rdkenskapsdren samt dess ekonomiska stdllning per 1997-06-30 och
1996-06-30 framgdr av fdljande resultat- och balansr#kningar.



KONCERNENS
RESULTATRAKNINGAR
FOR TIDEN

RORELSENS INTAKTER
Fakturerad fdrsdljning

RORELSENS KOSTNADER

RORELSERESULTAT FORE

AVSKRIVNINGAR
Avskrivningar (not 2)
Maskiner och inventarier
Produktionsverktyg

Balanserade utvecklings-
kostnader

RORELSERESULTAT EFTER
AVSKRIVNINGAR

Finansiella intdkter

och kostnader

Radnteintdkter
Kursvinster
Rintekostnader
Kursfdrluster
Intdkter sdlda aktier
Kostnad sdlda aktier.

RESULTAT EFTER FINANSIELLA
IyTKKTER OCH KOSTNADER MEN
FORE BOKSLUTSDISPOSITIONER
OCH SKATT

iti r

Avsdttning till
periodiseringsfond

RESULTAT FORE SKATT
Skatt

ARETS VINST

1996-07-01
1 -06~

101.976.514

= _60.996.377

40.980.137

- 106.564
- 131.256

=1.300.000

39.442.317

1.630.783 -

481.192

- 760.829-

- 5.618
7.683.077
-6.4 4

42.000.476

-8.44
33.560.476

- 41
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KONCERNENS

BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR (not 3)
m in ngar

Kassa och bank
Kundfordringar
Fbrutbetalda kostnader
och upplupna intédkter
Ovriga fordringar
Varulager

Varor pa vag

Anl&ggningstillgangar

Aktier

Ladngfristiga fordringar
Kapitalfdrs&kring

Maskiner och

inventarier (not 4)
Transportmedel
Produktionsverktyg (not 5)
Mark

SKULDER (not 3)
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder
Skatteskuld
Upplupna kostnader
Ldn frdn aktiedgare
Ovriga kortfristiga
skulder

Lan isti kulder

Ladn fradn Nutek

1 -06-3

20.724.771
15.020.328

2.536.214
5.880.802

18.867.500
213,518

63.243.133

20.046.080
3.500.000C
10.000.000
276.000
87.316
330.000
352,593

34.591.989
97.835.122

2.648.853
7.147.309
1.482.523

146.284

829.502
12.254.471

11 1,92

11.671.926
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r rver

Periodiseringsfond (not 8) 21.820.000
21.820.000

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (not 9) 500.000

Reservfond 100.000

Balanserad vinst (not 10) 27.494.664

Arets vinst 23.994.061
97.835.122

STALLDA PANTER

Fbretagsinteckningar 1.500.020

ANSVARSFORBINDELSER

Bankgaranti 100.000C

Borgensfdrbindelser

f6br personal -
Laneskuld och upplupna

rdntekostnader utbver vad som

upptagits bland skulderna f&r

13dn med royaltybaserad resp.

villkorad aterbetalningsskyldighet 1.960.398



MODERBOLAGETS
RESULTATRAKNINGAR

FOR TIDEN

RORELSENS INTAKTER
Fakturerad f8rss8ljning

RORELSENS KOSTNADER

RORELSERESULTAT FORE
AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar (not 2)

Maskiner och inventarier
Produktionsverktyg
Balanserade utvecklings-
kostnader

RORELSERESULTAT EFTER
AVSKRIVNINGAR

Finansiella int&kter
k n r

Utdelningar
R&nteintdkter
Kursvinster
R&ntekostnader
Kursfdrluster
Intdkter sdlda aktier
Kostnad sdlda aktier

RESULTAT EFTER FINANSIELLA
INTKKTER OCH KOSTNADER MEN
FORE BOKSLUTSDISPOSITIONER

OCH SKATT
Bokslutsdispositioner

Avsidttning till
periodiseringsfond

RESULTAT FORE SKATT
Skatt

ARETS VINST

1996-07-01
1 -06-
101.976.514
=60.864.770

41.111.744

- 106.564
- 131.256

=1.300.000

39.573.924

1.630.783

481.192

- 760.829
- 5.618
7.683.077

-6.4 4

42.132.083

-8.440.000
33.692.083
-9.566.415%5
24.125.668
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1995-07-01
1996-06-30
99.631.550
-69.667.153

29.964.397

- 141.276
- 85.266

=1.021.000

28.716.855

67
1.601.053
61.424
~-1.039.808
~- 188.605

29.150.986

~7.290.000
21.860.986
-6.12

15.735.405



MODERBOLAGETS
BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR (not 3)
Omséttningstillgdngar

Kassa och bank
Kundfordringar
Fbrutbetalda kostnader
och upplupna intékter
Ovriga fordringar
Varulager

Varor pa vag

illgan

Aktier i dotterbolag (not 11)
Aktier

LAdngfristiga fordringar
Kapitalf6érsdkring

Maskiner och

inventarier (not 4)
Produktionsverktyg (not 5)
Utvecklings-

kostnader (not 7)
Mark

SKULDER (not 3)
K i i k r

Leverantdrsskulder
Skatteskuld
Upplupna kostnader
Ld&n frdn aktie&gare
Ovriga kortfristiga
skulder

ngfri i kulder

LAn fran Nutek

20.506.551
15.020.328

2.524.187
6.298.090
18.867.500
—213.518

63.430.174

2.500
20.046.080
3.500.000
10.000.000

276.000

330.000

_352.593
34.507.173

97.937.347

2.607.054
7.147.309
1.475.152

146.284

829.502
12.205.301

11 2

11.671.926
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1 - -

23.006.028
12.996.465

279.105
980.720

11.760.500
- 187.395

49.210.213

2.500
1.812
3.800.000
10.000.000

305.000
200.000

1.300.000
_352.593

15.961.905
65.172.118

4.019.169
5.803.825
2.432.100

221.672

287.546
12.764.512

10.913.354
10.913.354



k r rver

Periodiseringsfond (not 8) 21.820,000
21.820.000

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (not 9) 500.000

Reservfond 100.000

Fri i

Balanserad wvinst (not 10) 27.514.452

Arets vinst 24,125.668
52.240.120
97.937.347

STALLDA PANTER

Fbretagsinteckningar 1.500.000

ANSVARSFORBINDELSER

Bankgaranti 100.000

Borgensfdrbindelser

fdr personal -
Laneskuld och upplupna

rédntekostnader utbver vad som

upptagits bland skulderna fo6r

14n med royaltybaserad resp.

villkorad &terbetalningsskyldighet 1.960.398
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13.380,000
13.380.000

500.000
100.000

11.779.047
15.735.405

28.114.452
65.172.118

1.500.000

100.000
147.500

1.832.989



MODERBOLAGETS
FINANSIERINGSANALYSER
FOR TIDEN

TILLFORDA MEDEL

Frdn arets verksamhet
1f6r m 1

Resultat fére boksluts-
dispositioner och skatt
Avskrivningar som
belastat detta resultat
Skatter

Utdelning

X n i11£f0 m 1

Minskning av langfristiga
fordringar

F6rsdljning av
anldggningstillgdngar
Okning av

langfristiga skulder

SUMMA TILLFORDA MEDEL
ANVANDA MEDEL

Investering i kapitalférsdkring
Investeringar i1 aktier
Investeringar i mark

Okning av langfristiga
fordringar

Investeringar i inventarier

och produktionsverktyg

SUMMA ANVANDA MEDEL

FORANDRING AV RORELSEKAPITAL

1996-07-01
1 -06-

42.132.083

1.537.820
-9.566.415

34.103.488
300.000
758.572

1.058.572
35.162,060

20.044.267
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1995-07-01
1 -06-

29.149.986
1.248.542
-6.125.581
- 200.000

24.072.947

95
-1.012.595
1.012.690
25.085,.637

10.000.000
2.500
28.656
3.500.000
__361.542
13.892.698

11,192.939
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ifikation rorelsekapital foradndrin

Okning av varulager

och varor pd vég 7.133.123 2.965.138
Okning av
kortfristiga fordringar 9.586.315 5.398.147

Okning av

kortfristiga skulder - -2.612.931
Minskning av kortfristiga skulder 559.011 -
Okning av kassa och bank

(inklusive outnyttjad

checkrdkningskredit) - 5.442.585
Minskning av kassa och bank

(inkl outnyttjad checkradkningskredit) -2.4 -

14.778.972 11.192.939
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NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRAKNINGARNA SAMT
FORVALTNINGSBERATTELSEN

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Medelantal anst&llda

Mdtningar av antalet anst#dllda har skett vid tva
tillfdllen under &ret.

Avskrivning av anldggningstillgdngar
Moderbolaget

Maskiner och inventarier, produktionsverktyg samt balanserade
utvecklingskostnader har avskrivits med skattemdssigt hdgsta
tilldtna belopp.

Dotterbolaget
Nagra avskrivningar har ej gjorts.
in rinciper
Vardering av tillgangar och skulder har skett enligt fdljande:

Fordringar har upptagits till det belopp varmed de ber&knas
inflyta. Utléndska fordringar har upptagits till balansdagens
kurs.

Varulager har vérderats till det l&dgsta av anskaffningsvérdet
och ateranskaffningsvdrdet med beaktande av inkurans.

Ldpande rdkningsprincipen tillémpas, innebdrande att pagdende
arbeten inte aktiverats.

Vdrdering av maskiner och inventarier, produktionsverktyg samt
balanserade utvecklingskostnader framgdr av not nr 2,4,5 och
6.

Upplupna garantidtaganden har ej berdknats detta &r.
Kostnaderna tas under ldpande ar.

Ovriga tillgdngar samt skulder har vadrderats till anskaff-
ningsvdrdet.

Samma vdrderingsprinciper, didr ej annat anges, till&ampades
fbregdende ar.

nin ar h r krivningar

1 h ncer
Maskiner och inventarier 1997-06-30 1996-06-30
Anskaffningsvirde 1.668.404 1.590.839
Ackumulerade avskrivningar -1.392.404 -1.285.839

Bokfbrt varde 276.000 305.000



Not

Not

Not

Not

Not

Not

10

Pr ktion rk

Anskaffningsvéarde 778.622
Ackumulerade avskrivningar - 448.622
Bokf®Srt virdet 330.000
Koncernen

Transportmedel

Anskaffningsvérde 87.316
Ackumulerade avskrivningar =
Bokf&rt varde 87.316

1 r kli r

Anskaffningsvéarde 6.313.000
Ackumulerade avskrivningar -6.313.000
Bokfért virde [v]

Periodiseringsfonden uppgdr till 25% av
avsdttningsunderlaget.

Tax -95 600.000
Tax -96 5.490.000
Tax -97 7.290.000
och 20% av avs&ttnings- _
underlaget tax -98 8.440.000

21.820.000
R r ktier
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517.366
= 317.366

200.000

6.313.000
-5.013.000

1.300.000

Aktierna i bolaget bestar av 500 st A-aktier med 10 réster
per aktie och 4.500 st B-aktier med 1 r&st per aktie.

Forandrin 1 n ital

Enligt bolagsstdmmobeslut har féregaende &rs vinst kronor

15.735.409 balanserats i ny réakning.
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Not 11 Aktier i dotterbolag
240 st 1 Intertex Data System Limited, England.

Stockholm 1997-12-29

>
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Karl-Erik Stahl Irene Stahl
vD

Min revisionsber&ttelse betrdffande denna arsredovisning
har avgivits 1998-01-23.

Bertil Jowsson
Godkind revisor SRS
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RE"A@@
ISION

REVISIONSBERATTELSE

for

INTERTEX DATA AKTIEBOLAG

Org nr: 556220-5376

Jag har granskat arsredovisningen, koncernredovisningen, r&kenska-
perna samt styrelsens fdrvaltning fOr rédkenskapsdret
1996-07-01--1997-06-30.

Granskningen har utférts enligt god revisionssed.

M rbol

Arsredovisningen 4r uppgjord enligt aktiebolagslagen.

Jag tillstyrker

att resultatrdkningen och balansrdkningen faststdlles,

att vinsten disponeras i enlighet med fo&rslaget i
férvaltningsberdttelsen samt

att styrelsens ledamdter och verkst&dllande direktdren beviljas
ansvarsfrihet fo6r den tid arsredovisningen omfattar.

Koncernen
Koncernredovisningen har uppréttats enligt aktiebolagslagen.

Jag tillstyrker att koncernresultatrdkningen och koncernbalans-
rdkningen faststdlls.

998-01-23

pertil Johgson
Godkd&8nd rgivisor SRS






